

## Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 77886708

Data publicarii 27.01.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 651,30 RON - 651,30 RON

Descriere: CAIET A4 80 file SPIRALA GP-AR/ECADA BUC 5.00 6.90 34.50 CAIET A4 80 file SPIRALA GP-DR/ECADA BUC 5.00 6.90 34.50 AGRAFE BIROU 50 mm Office Cover CUT 1.00 3.50 3.50 AGRAFE BIROU 70 mm Grand KW BUC 1.00 5.40 5.40 CLIPS PT.HARTIE 51 mm Artiglio BUC 36.00 0.90 32.40 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-12 25 coli BUC 1.00 18.50 18.50 CAPSE 24/6 OFFICE COVER CUT 10.00 0.80 8.00 SUPORT BIROU plasa metal 3 comp. AG/NG BUC 1.00 13.00 13.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 5.00 22.00 110.00 CREION NORICA 132 HB cu guma Staedtler BUC 15.00 0.80 12.00 PIX SCHNEIDER K 15 BUC 20.00 1.90 38.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 5.00 8.80 44.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Verde BUC 5.00 8.80 44.00 MAPA PROTECTIE A4 cu fermoar DELI ZIP 5526 BUC 10.00 3.30 33.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX albastru BUC 3.00 4.50 13.50 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX galben BUC 2.00 4.50 9.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX rosu BUC 2.00 4.50 9.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX verde BUC 3.00 4.50 13.50 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 5.00 9.80 49.00 MAPA PP CU ELASTIC 15 mm Exacompta AL EX55812E BUC 2.00 9.50 19.00 MAPA PP CU ELASTIC 15 mm Exacompta NG EX55081E BUC 1.00 9.50 9.50 MAPA PP CU ELASTIC 15 mm Exacompta RO EX55085E BUC 2.00 9.50 19.00 MAPA PLASTIC A4 cu elastic Deli 13 compartimente 5551 BUC 2.00 23.00 46.00 ECUSON PVC Orizontal 105x73 mm C26 350 microni BUC 10.00 0.70 7.00 SIRET TEXTIL PT.ECUSON cu buton metalic Albastru BUC 10.00 1.70 17.00 CRETA FORESTIERA 6 buc/cutie CUT 1.00 9.00 9.00